
年度 令和6年度（2024）

公告日 令和6年12月25日 落札者決定日 令和7年2月13日

案件名

数量

予定価格（税抜）

契約方式

落札額（税抜） 79,692,770円 消費税額 7,969,277円

入札額 備考

95,952,254円

106,443,746円

79,692,770円 落札

－ 辞退

京都市下京区下之町５７番地の１

落札者

入札担当

入札参加者名

公立大学法人京都市立芸術大学　総務課

サミットエナジー株式会社

代表取締役　小林　政司

東京都千代田区内神田二丁目３番４号

　リエスパワー株式会社

　サミットエナジー株式会社

　関西電力株式会社

　株式会社まち未来製作所

入札執行結果（落札者公示）

79,692,770円

公募型指名競争入札

京都市下京区下之町５７番地の１

公立大学法人京都市立芸術大学　総務課

（単価契約）電力の供給

一式

契約担当


